
Uppdragsbeskrivning Folklig Dans i skolan 2012 
 
Bakgrund 
Folkdansringen har under ett antal år efter projektstöd från Kulturrådet (Folklig Dans i Skolan) och 
Kulturdepartementet (projektet Folklig Kultur bland barn och Unga) drivit folklig dans i skolan. Detta 
arbete bör fortsätta under 2012.   
 
Folkdansringen vårdar det kulturarv som samhället bygger på.  Vi gör det därför att vi tror att alla 
människor är lika mycket värda och skall mötas med respekt för sin särart. När vi är trygga i vår egen 
kultur – förstår vi bättre andra kulturer.  
 
Projektet Folklig Dans i skolan ska bygga på samarbete mellan Folkdansringens riksstyrelse/barn och 
ungdomssektion och de föreningar som är beredda att ta ansvar för verksamhet med Folklig Dans i 
Skolan. Riksstyrelsen/barn och ungdomssektionen ansvarar för att anställa dansledare för den tid 
som krävs att genomföra folklig dans i skolan. Anställningen förutsätts gälla undervisningstimmar, 
och förberedelsetid för undervisningens genomförande. Förberedelsetiden är dock max 2 timmar för 
varje lokalt projekt. Föreningen ansvarar för att erbjuda barn och unga fortsatt verksamhet inom 
ramen för föreningens egen verksamhet. 
 
 I projektet ingår att BUS genomför en utbildning för dansledare och föreningsansvariga i projektet. 
 
Uppdrag 
Bus får i uppdrag att engagera föreningar och folkdanslag och andra intresserade för att sprida Folklig 
Dans i Skolan. 
Genom denna verksamhet bland barn och unga skall vi sprida kunskap om danslekar, folkdans och 
folklig dans.  Verksamheten skall också syfta till att utveckla goda sociala relationer.  PÅ så sätt kan vi 
också följa barnkonventionens krav om att ge barn och unga tillgång till viktig kunskap 
om sig själv, sitt kulturarv och sin hälsa. 
Att genomföra utbildning för dem som ingår i projektet eller de intresserade som kan komma att  
 
Beställare 
Riksstyrelsen är beställare av detta uppdrag. 
BU sektionen är ansvarig för verksamheten 
 
Kontaktperson i riksstyrelsen 
Jessica Sandström 
 
Tidplan 
Genomföra projekt enligt delmål i minst fem distrikt  
Delrapport ska lämnas till riksstyrelsemötet 2012- 12 
Uppdraget gäller från RS 2012 01 till riksstämman 2014 
 
Budget: 250 000 kr 
 


